CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ TIN HỌC EFY VIỆT NAM
Địa  chỉ:  Tầng  9,  tòa  nhà  Sannam,  78  phố  Duy  Tân,  P.Dịch
Vọng Hậu, Q.Cầu Giấy, TP.Hà Nội
VPGD  Miền  Nam:  M002B  Cao  ốc  Phú  Nhuận,  số  20  Hoàng
Minh Giám, P.9, Q.Phú Nhuận, TP.HCM
Hỗ trợ: Hà Nội 19006142 -  TP.HCM 19006139

BẢNG GIÁ DỊCH VỤ BIÊN LAI ĐIỆN TỬ

Số: 05/EFY/IHOADON
Hà Nội. ngày 02/01/2025

Kính gửi: Quý khách hàng!
Công ty EFY Việt Nam trân trọng thông báo bảng giá cung cấp dịch vụ biên lai điện tử như sau:

STT Gói cước
Số lượng
hóa đơn

ĐVT
Đơn giá
(VNĐ)

Ghi chú

1 iHD.100 100 Gói 130.000 - Không giới hạn thời gian sử dụng biên lai

- Miễn phí tạo mẫu biên lai (Khách hàng
chỉ cần cung cấp logo và các họa tiết).
Thiết kế mẫu biên lai theo yêu cầu
500.000 -1.000.000 đ
- Phí khởi tạo 500.000đ. tính phí 1 lần
duy nhất lúc khởi tạo tài khoản
- Miễn phí chuyển đổi từ TT32 sang
TT78 với KH đang còn hạn sử dụng

2 iHD.200 200 Gói 200.000

3 iHD.500 500 Gói 350.000

4 iHD.1000 1.000 Gói 630.000

5 iHD.2000 2.000 Gói 1.120.000

6 iHD.5000 5.000 Gói 2.300.000

7 iHD.10000 10.000 Gói 4.200.000

8 iHD.MAX Trên 10.000 Liên hệ trực tiếp

Ghi chú :

- EFY Việt Nam là Tổ chức Giải pháp và Truyền nhận về hóa đơn điện tử.

- Phần mềm và dịch vụ của EFY không thuộc đối tượng chịu thuế GTGT.

- Hóa đơn dịch vụ xuất Đúng giá niêm yết và trực tiếp từ thương hiệu EFY Việt Nam.

- Thương hiệu Uy tín với hơn 17 năm kinh nghiệm và hơn 160.000 DN trên Toàn quốc.

- Báo giá có hiệu lực từ ngày 02/01/2025 và có thể thay đổi mà không kịp báo trước.

- Thông tin thanh toán:

STK 1: 0861100016888 - Tại NH TMCP Quân đội - CN Ba Đình | Mã NH 01311033

STK  2: 111000178399 - Tại NH TMCP Công thương Việt Nam- CN Bắc Sài Gòn | Mã NH 79201019

Nội dung thanh toán: Thanh toán ihd_ Mã số thuế đơn vị

  Hỗ trợ đăng ký:                 Hà Nội: 19006142       |       Hồ Chí Minh: 19006139